
 

 

 

L an desliga  2009  4er M an n schaftenL an desliga  2009  4er M an n schaftenL an desliga  2009  4er M an n schaftenL an desliga  2009  4er M an n schaften 2 . S p ielta g  in  W o rm s a m  2 1 . S ep tem b er 2 0 0 82 . S p ielta g  in  W o rm s a m  2 1 . S ep tem b er 2 0 0 82 . S p ielta g  in  W o rm s a m  2 1 . S ep tem b er 2 0 0 82 . S p ielta g  in  W o rm s a m  2 1 . S ep tem b er 2 0 0 8

          

TTTT agesergebn isagesergebn isagesergebn isagesergebn is

Pl. Vereine Schläge Schnitt Pk. T e iln ehm en de  V ere in eT e iln ehm en de  V ere in eT e iln ehm en de  V ere in eT e iln ehm en de  V ere in e H errenH errenH errenH erren     

1 Worms 405 25,31 12:00 Hachenburg

2 Traben Tr.2 410 25,63 10:02 Worms

3 MGC Mannheim 418 26,13 08:04 BGC Rodalben

4 Niederz.- Kaste. 423 26,44 06:06 Schiedsgericht  Traben Tr.2

5 BGC Rodalben 446 27,88 04:08 Niederz.- Kaste.

6 Niederzissen 459 28,69 02:10 OSR: Pieper Ulrich Tra. MGC Mannheim

7 Hachenburg 463 28,94 00:12 SR: Wihler Horst sen. Wor. Niederzissen

SR: Fischbach Ralf Hach.

TL: Boltze Uwe Rod.
LL: Boltze Uwe

1.Spieltag 2.Spieltag 3.Spieltag 4.Spieltag 5.Spieltag 6 .Spieltag

Pl. Vereine Hach Punkte Wor Punkte Man Punkte Kast. Punkte Trab. Punkte R od Punkte Ges. Ges. Punkt

1 Traben Tr.2 578 11:01 410 10:02 988 21:03
2 Worms 626 06:06 405 12:00 1031 18:06
3 Niederz.- Kaste. 588 08:04 423 06:06 1011 14:10
4 MGC Mannheim 631 04:08 418 08:04 1049 12:12
5 Hachenburg 578 11:01 463 00:12 1041 11:13
6 Niederzissen 664 02:10 459 02:10 1123 04:20
7 BGC Rodalben 706 00:12 446 04:08 1152 04:20
8

Besondere Vorkommnisse: In Runde 4 Bahn 7 Klein Kerstin raus ab Bahn 8 Horn Kilian ein Hachenburg



 

 

 

Traben Tr.2 Pass N. Kat 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd Gesamt Schnitt
1 Müller Bejamin 35740 Jm 28 23 26 26 103 25,75
2 Laux Marcel 35659 Schm 25 27 27 26 105 26,25
3 Martiné Patrick 37499 Schm 30 21 26 27 104 26,00
4 Pieper Ulrich 5324 Sm1 24 22 26 26 98 24,50
5 0 0 0 0 0 0 0,00

107 93 105 105 410 25,63
     

E Fischer Nils 37392 Schm 0 0 0 0 0 0,00
A    0 0,00

oW 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

Worms Pass N. Kat 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd Gesamt Schnitt
1 Rein Hans-Rudolf 23268 Sm1 26 25 26 24 101 25,25
2 Wihler Horst jun 28564 H 33 29 24 22 108 27,00
3 Schierding Charlotte 29002 D 25 25 25 26 101 25,25
4 Hartenbach Paul 23282 Sm1 24 21 24 26 95 23,75
5 0 0 0 0 0 0,00

108 100 99 98 405 25,31
    

E Wihler Horst sen 17898 Sm2 30 26 31 30 117 29,25
A 0 0,00

oW Boos Charlotte 17899 Sw2 36 35 30 28 129 32,25
oW Rein Hans 61379 Sm2 29 26 21 26 102 25,50

Niederz.- Kaste. Pass N. Kat 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd Gesamt Schnitt
1 Schmitt Harald 34533 H 29 34 24 35 122 30,50
2 Krauß Michael 51058 H 25 25 22 24 96 24,00
3 Piccolo Daniel 33829 H 29 31 26 23 109 27,25
4 Emmel Pascal 33136 H 24 27 21 24 96 24,00



 

 

 

5 0 0 0 0 0 0 0,00
107 117 93 106 423 26,44

    
E Moosmann Josie 37445 D 39 35 29 33 136 34,00
A 0 0,00

oW 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

MGC Mannheim Pass N. Kat 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd Gesamt Schnitt
1 Maurer Claus 34481 H 26 31 26 30 113 28,25
2 Müller Günther 61373 Sm2 24 25 23 27 99 24,75
3 Weber Thomas 37071 H 29 25 26 26 106 26,50
4 Manz Udo 4967 Sm2 25 26 23 26 100 25,00
5 0 0 0 0 0 0 0,00

104 107 98 109 418 26,13
    

E 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00
A 0 0,00

oW 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

BGC Rodalben Pass N. Kat 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd Gesamt Schnitt
1 Boltze Kornelia 25578 D 26 30 24 23 103 25,75
2 Wageck Reinhold 61938 Sm2 26 30 33 30 119 29,75
3 Wageck Uwe 37142 Sm1 29 32 30 24 115 28,75
4 Boltze Vanessa 29402 D 27 27 30 25 109 27,25
5 0 0 0 0 0 0 0,00

108 119 117 102 446 27,88
    

E Iturrioz Raphael 37844 Schm 45 35 44 45 169 42,25
A 0 0,00

oW Iturrioz Ramon 37845 Schm 50 45 48 45 188 47,00



 

 

 

Niederzissen Pass N. Kat 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd Gesamt Schnitt
1 Moosmann Katharina 37444 Jw 30 29 26 27 112 28,00
2 Rankel Edi 45764 Sm1 33 36 31 26 126 31,50
3 Manhillen Gerd 41928 H 28 23 25 24 100 25,00
4 Moosmann Mathias 40668 H 30 31 26 34 121 30,25
5 0 0 0 0 0 0 0,00

121 119 108 111 459 28,69

E Adenau Jürgen 46986 H 32 33 26 29 120 30,00
A 0 0,00

oW 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

Hachenburg Pass N. Kat 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd Gesamt Schnitt
1 Kohlhaas Heini 5327 Sm2 28 24 25 25 102 25,50
2 Rötter Thomas 37631 H 30 26 31 33 120 30,00
3 Klein/Horn 29 36 34 37 136 34,00
4 Fischbach Ralf 30426 H 29 24 31 21 105 26,25
5 0 0 0 0 0 0 0,00

116 110 121 116 463 28,94
    

E Horn Kilian 38030 Schm 37 39 35 34 145 36,25
A Klein Kerstin 42305 D 29 36 34 34 133 33,25

oW 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00



 

 

 

Einzelwertung alle Spieltage
Pl. Name Ver. Hach Wor Man Kas Tra Rod. Ges. Schn.
1. Krauß Michael Kastellaun 134 96 230 28,75
2. Kohlhaas Heini Hachenburg 132 102 234 29,25
3. Hartenbach Paul Worms 140 95 235 29,38
4. Müller Benjamien Traben-Trarbach 135 103 238 29,75
5. Pieper Ulrich Traben-Trarbach 143 98 241 30,13
6. Emmel Pascal Kastellaun 148 96 244 30,50
7. Rein Hans-Rudolf Worms 147 101 248 31,00
8. Fischbach Ralf Hachenburg 147 105 252 31,50
9. Manhillen Gerd Niederzissen 157 100 257 32,13

10. Schmitt Harald Kastellaun 140 122 262 32,75
11. Laux Marcel Traben-Trarbach 157 105 262 32,75
12. Schierding Charlotte Worms 161 101 262 32,75
13. Manz Udo Mannheim 163 100 263 32,88
14. Rötter Thomas Hachenburg 147 120 267 33,38
15. Boltze Kornelia Rodalben 165 103 268 33,50
16. Rein Hans Worms 168 102 270 33,75
17. Maurer Claus Mannheim 158 113 271 33,88
18. Piccollo Daniel Kastellaun 166 109 275 34,38
19. Klein Kerstin Hachenburg 145 133 278 34,75
20. Moosmann Mathias Niederzissen 165 121 286 35,75
21. Moosmann Katharina Niederzissen 177 112 289 36,13
22. Adenau Jürgen Niederzissen 172 120 292 36,50
23. Wageck Uwe Rodalben 180 115 295 36,88
24. Rankel Edi Niederzissen 170 126 296 37,00
25. Wihler Horst sen. Worms 189 117 306 38,25
26. Wageck Reinhold Rodalben 193 119 312 39,00
27. Rein Christa Worms 192 127 319 39,88
28. Moosmann Josie Niederzissen 190 136 326 40,75
29. Horn Killian Hachenburg 198 145 343 42,88
30. Müller Günther Mannheim 99 99 24,75
31. Martiné Patrick Traben-Trarbach 104 104 26,00



 

 

 

32. Weber Thomas Mannheim 106 106 26,50
33. Wihler Horst jun. Worms 108 108 27,00
34. Boltze Vanessa Rodalben 109 109 27,25
35. Boos Charlotte Worms 129 129 32,25
36. Heydenreich Rudi Traben-Trarbach 142 142 35,50
37. Hoffmann Jörg Hachenburg 152 152 38,00
38. Kuss Jürgen Mannheim 153 153 38,25
39. Schilling Emil Mannheim 157 157 39,25
40. Muellen Hans-Dieter Traben-Trarbach 158 158 39,50
41. Eberle Günther Worms 167 167 41,75
42. Boltze Tobias Rodalben 168 168 42,00
43. Iturrioz Raphael Rodalben 169 169 42,25
44. Iturrioz Ramon Rodalben 188 188 47,00



 

 

 

Einzelwertung Spieltag Worms
Pl. Name Passn Kat. Ver. R 1 R 2 R 3 R 4 Ges. Schn.
1. Hartenbach Paul 23282 Sm1 Worms 24 21 24 26 95 23,75
2. Krauß Michael 51058 H Niederz.- Kaste. 25 25 22 24 96 24,00
3. Emmel Pascal 33136 H Niederz.- Kaste. 24 27 21 24 96 24,00
4. Pieper Ulrich 5324 Sm1 Traben Tr.2 24 22 26 26 98 24,50
5. Müller Günther 61373 Sm2 MGC Mannheim 24 25 23 27 99 24,75
6. Manz Udo 4967 Sm2 MGC Mannheim 25 26 23 26 100 25,00
7. Manhillen Gerd 41928 H Niederzissen 28 23 25 24 100 25,00
8. Rein Hans-Rudolf 23268 Sm1 Worms 26 25 26 24 101 25,25
9. Schierding Charlotte 29002 D Worms 25 25 25 26 101 25,25

10. Kohlhaas Heini 5327 Sm2 Hachenburg 28 24 25 25 102 25,50
11. Rein Hans 61379 Sm2 Worms 29 26 21 26 102 25,50
12. Boltze Kornelia 25578 D BGC Rodalben 26 30 24 23 103 25,75
13. Müller Bejamin 35740 Jm Traben Tr.2 28 23 26 26 103 25,75
14. Martiné Patrick 37499 Schm Traben Tr.2 30 21 26 27 104 26,00
15. Fischbach Ralf 30426 H Hachenburg 29 24 31 21 105 26,25
16. Laux Marcel 35659 Schm Traben Tr.2 25 27 27 26 105 26,25
17. Weber Thomas 37071 H MGC Mannheim 29 25 26 26 106 26,50
18. Wihler Horst jun 28564 H Worms 33 29 24 22 108 27,00
19. Boltze Vanessa 29402 D BGC Rodalben 27 27 30 25 109 27,25
20. Piccolo Daniel 33829 H Niederz.- Kaste. 29 31 26 23 109 27,25
21. Moosmann Katharina 37444 Jw Niederzissen 30 29 26 27 112 28,00
22. Maurer Claus 34481 H MGC Mannheim 26 31 26 30 113 28,25
23. Wageck Uwe 37142 Sm1 BGC Rodalben 29 32 30 24 115 28,75
24. Wihler Horst sen 17898 Sm2 Worms 30 26 31 30 117 29,25
25. Wageck Reinhold 61938 Sm2 BGC Rodalben 26 30 33 30 119 29,75
26. Rötter Thomas 37631 H Hachenburg 30 26 31 33 120 30,00
27. Adenau Jürgen 46986 H Niederzissen 32 33 26 29 120 30,00
28. Moosmann Mathias 40668 H Niederzissen 30 31 26 34 121 30, 25
29. Schmitt Harald 34533 H Niederz.- Kaste. 29 34 24 35 122 3 0,50
30. Rankel Edi 45764 Sm1 Niederzissen 33 36 31 26 126 31,50
31. Rein Christa 61383 Sw2 Worms 27 34 31 35 127 31,75
32. Boos Charlotte 17899 Sw2 Worms 36 35 30 28 129 32,25
33. Klein Kerstin 42305 D Hachenburg 29 36 34 34 133 33,25
34. Moosmann Josie 37445 D Niederz.- Kaste. 39 35 29 33 136 3 4,00
35. Horn Kilian 38030 Schm Hachenburg 37 39 35 34 145 36,25
36. Iturrioz Raphael 37844 Schm BGC Rodalben 45 35 44 45 169 42,25
37. Iturrioz Ramon 37845 Schm BGC Rodalben 50 45 48 45 188 47 ,00
38. 0 0 0 BGC Rodalben 0 0 0 0 0 0,00
39. 0 0 0 BGC Rodalben 0 0 0 0 0 0,00
40. 0 0 0 Hachenburg 0 0 0 0 0 0,00



 

 

 

Worms
Hachenburg Worms Nieder/Kaste. Traben-Trar.2 Rodalben MGC Mannheim Niederz issen

1 Pyramiden 20 19 18 17 20 18 21
2 Schleife 26 22 22 25 30 23 24
3 Netz 18 17 16 17 17 18 21
4 Niere 25 27 27 21 23 25 31
5 Stäbchen 26 29 32 28 34 26 26
6 Mittelhügel 31 24 23 22 33 23 22
7 V 17 19 20 18 17 16 17
8 Überschlag 30 32 28 31 26 29 30
9 Sandkasten 17 16 19 16 16 17 17

10 Gradschlag 27 24 24 24 24 22 21
11 Winkel 19 17 20 18 20 22 19
12 Blitz 25 23 26 30 24 24 18
13 Töter 41 24 28 30 40 43 43
14 Passage 31 23 29 21 25 26 31
15 Laby 34 21 21 22 24 16 39
16 Rohr 31 32 34 25 31 28 36
17 Brücke 26 20 20 25 22 23 26
18 Vulkan 19 16 16 20 20 19 17

463 405 423 410 446 418 459




